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                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

 

Nr._________Prot                                                                             Tiranë,më ____/____/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: A & E ENGINEERING sh.p.k 

 

Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5. 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: Mbikëqyrje faza I të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03545-08-23-2021 

Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-03549-08-23-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Loti 2 Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Zëvendësim 

saraçineska dhe rikonstruksion pusetash në territorin e Tiranës dhe në Depot në Partitar, 

Kionstudio, të Tiranës, 1000 m3 Kombinat, 1000 m3 Yzberisht, Pallati i Brigadave me fond limit 

605.959 (Gjashtëqind e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa t.v.sh, lloji i 

procedures”E hapur e thjeshtuar”. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1.A & E ENGINEERING sh.p.k                                                      K72113010E              

Vlera 557.970(pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 
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2. INFRATECH sh.p.k                                                         K91628001D 

Vlera 545.364  (pesëqind e dyzetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.       

 

3.  ”M.A.K Studio sh.p.k                                                     L01422017O 

Vlera 559.346 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e gjashtë lekë) pa tvsh. 

 

4.MAGNA CHARTA                                                           L92318021H 

Vlera 559.347(pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e shtatë lekë) pa tvsh. 

 

5.NOVATECH STUDIO sh.p.k    L01717030C 

 

Vlera 559.347 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

7. TOWER     sh.p.k                                                                   L21717003H                                     

Vlera 559.347 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë: 

 

1. ”M.A.K Studio sh.p.k                                                     L01422017O 

Vlera 559.346 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e gjashtë lekë) pa tvsh. 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik konstatohet se operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës. 

 

2. INFRATECH sh.p.k                                                                                 K91628001D 

Vlera 545.364  (pesëqind e dyzetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.       

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik rezulton nën minimumin e nën minimumin e lejuar të 

përllogaritur nga AK (në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016 si dhe njoftimit të APP-së 

nr.5585, datë 27.07.2017). 

3.MAGNA CHARTA                                                           L92318021H 

Vlera 559.347(pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e shtatë lekë) pa tvsh. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka arritur të dëshmojë përmbushjen e  pikës 2.3.3 të kushteve të vecanta 

të kualifikimit. 

 

Shënim: Për operatorët ekonomikë të cilët rezultuan me të njëjtën vlerë ekonomike në 

mbështetje të  VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave te Prokurimit 

Publik” neni 82 pika 6 si dhe udhëzimit nr.07 datë 30.07.2021 “Për mënyrën e zhvillimit të 

proçedurës së prokurimit me mjete elektronike” , Komisioni i Vlerësimit të Ofertave dërgoi 

operatorëve ekonomikë ftesë për hedhje shorti përkatësisht për vendin e dytë  dhe të tretë.  

 

Për vendin e dytë  dhe të tretë  në bazë të shortit të mbajtur datë 10.09.2021  renditja e shoqërive 

është si më poshtë vijon: 

 

Në vend të dytë: Operatori ekonomik “Novatech Studio” sh.p.k  me vlerë 559,347 (pesëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Në vend të tretë: Operatori ekonomik ”Tower”  sh.p.k me vlerë 559,347 (pesëqind e pesëdhjetë 

e nëntë mijë e treqind e dyzetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik A & E 

ENGINEERING sh.p.k  me adresë   Tiranë Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati 

IVEA 3/5 dhe oferta e paraqitur me vlerë totale prej 557.970(pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 

e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08.09.2021 
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